Tribunal de Contas da União
Secretaria-Geral de Controle Externo

Ofício 2018/2019-TCU/Sefip, de 13/5/2019 Processo TC 012.263/2018-4

Natureza: Notificação

À Senhora
Marieden Martins Tosta

Coordenadora-Geral

*Recursos Humanos* (Coordenação-Geral de Gestão de Pessoas)
Ministério da Educação
Esplanada dos Ministérios - Bloco L - Anexo I - Sala 312
70.047-900 - Brasília - DF

Senhora Coordenadora-Geral,

1. Encaminhamos a Vossa Senhoria, em anexo, para conhecimento, cópia do Acórdão
804/2019 - TCU - Plenário, Rei. Walton Alencar Rodrigues, prolatado na Sessão de 11/4/2019.

2. Informamos que o relatório e o voto, concernentes ao acórdão referido acima, podem ser
consultados através do link https://contas.tcu.gov.br/pesquisaJurisprudencia/#/pesquisa/acordao-
completo, ou no site do Tribunal, seguindo os passos: Pesquisar em. Jurisprudência, Acórdãos.

Atenciosamente,

assinado eletronicamente

Maryzely C Q Mariano
Chefe do Serviço de Comunicação Processual 1

(Subdelegação de competência: art. 2°, I, da Portaria-Seproc n° 2/2019)

Endereço: SAFS Qd 4 Lote 1 ̂  Anexo II Sala 354 - SAFS - 70042-900 - Brasília / DF
Tel.: (61) 3316-7655 - Fax: (61) 3316-7535 - email: sefíp@tcu.gov.br

Atendimento ao público externo: dias úteis, de segunda a sexta-feira, das 10 às 18 horas.
-Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade,'informando o código 61504610.

\Kn%ni,i ir»! I Kr/oi infrtrmanHrt r\ nÁf4inr\